Ficha Técnica
Angulo plano, para canal portamecanismos Rapid 45-2, ti-

po GK-53160
Referencia: 6116493

Angulo plano para el cambio de sentido de canales portamecanismos GEK-K
53160-3 Rapid 45.

Referencia 6116493

Tipo GEK-KF53160-3
Denominacion 1 Angulo plano
Denominacién 2 4 entradas simétrico
Fabricante OBO

Dimension 53x160mm

Color blanco puro; RAL 9010
Material Cloruro de polivinilo
Unidad VK mas pequefia 1

Cantidad Pieza

Peso 64 kg

Unidad de peso kg/100 u
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Longitud
Ancho
Altura

Numero de tapas

Version

Para ancho de canal

Para altura de canal

Libre de halégenos
Retenedor para cable
Conector para canal

Tipo de montaje de las tapas

Perforacién de montaje en el sue-
lo

Ancho de la parte superior 2
Ancho de la parte superior 3
Cambio de direccién

Clase de proteccion

Hoja protectora

Grado de proteccién codigo IK
Simétrico

Rango de temperatura max.
Rango de temperatura
Angulo max.

Angulo min.

225 mm
160 mm
53 mm

3

Zobcalo y tapa
100 mm

53 mm

no

no

no

interior

si

45 mm
45 mm
vertical ascendente/descendente
IP30
no
IKO8
no

60 °C
-15°C
90 mm
90 mm



